
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2583

QUILLÓN, lunes 23 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS PjOST .MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1858, 0-1859

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,34-486,34-487

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : I T U R R A QUINTANA ZULIANA SOLEDAD RUT:13 .381 .228-8

PESOS M/L
LA SUMA DE $ :265 .500

Y SON:DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS

™OR LO SIGUIENTE:
CANCELA BOLETA DE HONORARIOS N° 59 POR $ 2 9 5 . 0 0 0 . - DE ZULIANA SOLEDAD ITURRA
QUINTANA, POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO A DIDECO, CORRESPONDIENTE AL
DICIEMBRE 2013, SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 536 / 2013, FIRMADO POR LA SEÑORITA
GABRIELA VALLEJOS LANDAUR DIRECTORA DE DIDECO. BOLETA N° 60 AGUINALDO DE NAVID

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 2 9 5 . 0 0 0 2 9 5 . 0 0 0


